BLOUSON BATTLE DRESS COTON GRIS

CEPOVETT SAFETY

Tissu : 100 % Coton croisé - 320 gr

col cavalier. Fermeture a glissiére sous-patte, 2 poches poitrine avec rabats fermés, 1
poche poitrine intérieure, 2 poches basses paysannes.

soufflets dos

poignets resserrés, élastiques cotés, ceinture fermée par gripper.

Caractéristiques
coloris gris

Référence taille Prix HT

195752 0 -
195753
195754
195755
195756
195757
195758

OO WN PP
'

Consulter la fiche produit 26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/blouson-battle-dress-coton-gris-p143156
http://www.tcpdf.org

