

BLOUSON BATTLE DRESS COTON GRIS

CEPOVETT SAFETY

Tissu : 100 % Coton croisé - 320 gr

col cavalier. Fermeture à glissière sous-patte, 2 poches poitrine avec rabats fermés, 1 poche poitrine intérieure, 2 poches basses paysannes. soufflets dos poignets resserrés, élastiques côtés, ceinture fermée par gripper.

Caractéristiques

coloris

gris

Référence	taille	Prix HT
195752	0	-
195753	1	-
195754	2	-
195755	3	-
195756	4	-
195757	5	-
195758	6	-